Республика Карелия

Администрация Пудожского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от __ 20.04.2022 г.___№ 219 р-П

г. Пудож

О проведении заседания Общественного совета
по проведению независимой оценки качества условий
осуществления образовательной деятельности организациями,
осуществляющими образовательную деятельность, при администрации
Пудожского муниципального района

Руководствуясь Постановлением администрации Пудожского муниципального
района от 25.06.2019 г. №341-П «Об утверждении Положения об Общественном совете
по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной
деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность, при
администрации Пудожского муниципального района»

1. Провести заседание Общественного совета по проведению независимой
оценки качества условий осуществления образовательной деятельности организациями,
осуществляющими образовательную деятельность, при администрации Пудожского
муниципального района, согласно утверждённой повестке (приложение №1).

2. Контроль исполнения настоящего Распоряжения возложить на руководителя
Управления по образованию и социально-культурной политике администрации
Пудожского муниципального района.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

И.о. главы администрации
Пудожского муниципально Е.Н. Вартиайнен

Исп: Красная В.А.

Приложение №1
к распоряжению администрации

Пудожского муниципального района
от 20.04.2022 г. № 219 р-П

Повестка
проведения заседания Общественного совета по проведению независимой оценки
качества условий осуществления образовательной деятельности организациями,

осуществляющими образовательную деятельность, при администрации Пудожского
муниципального района.

Место проведения - администрация Пудожского муниципального района (каб. № 301)
Дата проведения -  22 апреля 2022 г.
Время проведения -  12 час 00 мин.

1. Рассмотрение представленных организацией-оператором результатов
независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности
организациями, осуществляющими образовательную деятельность на территории
Пудожского муниципального района, проведенной в 2022 году.

2. Утверждение результатов независимой оценки качества условий
осуществления образовательной деятельности организациями, осуществляющими
образовательную деятельность на территории Пудожского муниципального района.

3. Обсуждение Предложений по устранению недостатков, выявленных при
проведении независимой оценки качества условий осуществления образовательной
деятельности организациями, осуществляющими образовательную деятельность на
территории Пудожского муниципального района.